
 

Uchwała Nr XV/112/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 lutego 2008 r. 

 

w sprawie zasad wydzierżawienia nieruchomości w miejscowości Tuszkowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 261, poz. 2603 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się do dzierżawy część nieruchomości rolnej położonej w obrębie geodezyjnym 

Tuszkowy, oznaczonej nr geodezyjnym 266/4, z powierzchni ogólnej 2,2800 ha powierzchnię 

1,2500 ha, KW Nr 29858, na okres do dnia 31 grudnia 2009 r. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2008 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


